

Poręba Wielka 590, 34-735 Niedźwiedź
tel. (18) 331 72 07, (18) 331 79 45, fax. wew. 50

www.gorcepn.pl
e-mail: gpn@gorcepn.pl

Poręba Wielka, 10.09.2021r.

SZKOLENIA DLA PRZEWODNIKÓW PO GORCZAŃSKIM PARKU NARODOWYM

Gorczański Park Narodowy w dniu 25 września 2021r. organizuje szkolenie dla przewodników beskidzkich:
Tematyka: **Kornik drukarz w górnoreglowych borach świerkowych. Rola martwego drewna w ekosystemie.**

Szkolenie poprowadzi dr inż. Jan Loch, pracownik Gorczańskiego Parku Narodowego.
Szkolenie rozpocznie się o godzinie 9.00 w Ośrodku Edukacyjnym GPN Poręba Wielka 4 i trwać będzie ok. 6 godzin.

W programie m.in.:

1. Wykład z prezentacją filmów problemowych (ok. 1 godziny) – wprowadzenie do tematu.
2. Warsztaty terenowe – ok. 5 godz. wyjście z Koniny w masyw Kudłonia. Trasa będzie uzależniona od warunków pogodowych.

Podczas szkolenia przewodnicy zapoznają się również z zagospodarowaniem turystycznym Parku oraz zasadami udostępniania terenu GPN dla ruchu turystycznego.

W szkoleniach mogą wziąć udział przewodnicy beskidzcy, którzy chcą uzyskać uprawnienia przewodnika na teren GPN przedłużyć na kolejne 3 lata.

Ilość miejsc jest ograniczona (25 osób). Decyduje kolejność zgłoszeń.

Zgłoszenia na adres e-mailowy: malgorzata.jozefiak@gorcepn.pl na podstawie formularza dostępnego na stronie internetowej. Miejsce na szkoleniu będzie rezerwowane po przesłaniu wypełnionego i własnoręcznie podpisanego formularza.

Opłata za udział w szkoleniu wynosi 30 zł (Zgodnie z Zarządzeniem nr 14/2021 Dyrektora GPN z dnia 08.06.2021r.) i obejmuje koszty związane z organizacją jednodniowego szkolenia oraz 23% VAT. Opłatę można uiścić gotówką w dniu szkolenia (paragon lub paragon z NIP). **Informujemy, że w dniu szkolenia nie wystawiamy faktur!** Fakturę wystawiamy na podstawie wpłaty z góry przelewem na konto GPN.

Zasady uzyskiwania uprawnień przewodnika po GPN znajdują Państwo na stronie internetowej www.gorcepn.pl

Dyrektor
Gorczańskiego Parku Narodowego
(-) dr inż. Janusz Tomasiewicz